
UCHWAŁA NR III/19/24 
RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie kontynuacji członkostwa Gminy Pęczniew 
w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna Grupa Działania „Z Ikrą” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), oraz art. 3 ust. 1 pkt 3 w związku 
z art. 30 i następnymi ustawy z dnia 26 maja 2023 roku o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora 
rybackiego z udziałem Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury na lata 2021-2027 
(Dz.U. z 2023r., poz. 1273 ze zm.) 

Rada Gminy Pęczniew 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę kontynuacji członkostwa Gminy Pęczniew w Stowarzyszeniu Rybacka Lokalna 
Grupa Działania „Z Ikrą” wpisanym do Rejestru Stowarzyszeń prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - 
Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KSR 
0000585501. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pęczniew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pęczniew 

 
 

Maciej Kapituła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A57ACB5-6319-4B4C-BC61-E957D0A32A80. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/19/24 RADY GMINY PĘCZNIEW z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


